1
2

	  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.jpg]

	САХА

РЕСПУБЛИКАТЫН

ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ТЭРИЛЛИИТЭ

ОРОЙУОН ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТЭ

	            РЕШЕНИЕ

             СЕССИИ

	                СЕССИЯ

                 БЫҺААРЫЫ

	              г. Ленск
	                   Ленскэй к

	от  23 марта  2017 года

№ 9-1

	О внесении изменений в решение Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) № 6-33 от 30 августа 2012 года

В целях приведения решения в соответствие с действующим законодательством, Районный Совет депутатов муниципального образования «Ленский район»
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район»  № 6-33 от 30 августа 2012 года «Об утверждении Положения «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия)».

1.1. Исключить пункт 5.4. Приложения;
1.2. Пункт 6.3. Приложения изложить в следующей редакции:

«6.3. Функции по контролю за использованием муниципального имущества осуществляет муниципальное учреждение «Комитет имущественных отношений муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия)».

2. Остальные пункты решения Районного Совета депутатов муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия) № 6-33 от 30 августа 2012 года «Об утверждении Положения «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Ленский район» Республики Саха (Якутия)» оставить без изменений.
3 Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Ленский район».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Председатель
	М.И. Балагурова

	И. о. главы
	В.А. Калмазан